



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 232 078
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STANSEFABRIKKEN SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Bjørnstadmyra 22
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Jegtevolden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		24 122 328	20 324 720
Annen driftsinntekt			1 083 001
Sum inntekter		24 122 328	21 407 721
Kostnader			
Varekostnad		9 897 570	10 026 071
Lønnskostnad	2	8 325 345	6 541 340
Avskrivning på varige driftsmidler	8	711 451	749 056
Annen driftskostnad	2,9	4 873 407	3 735 495
Sum kostnader		23 807 774	21 051 963
Driftsresultat		314 555	355 757
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	12	48 951	43 415
Annen finansinntekt	12	43 449	510
Sum finansinntekter		92 401	43 925
Annen rentekostnad	12	240 939	150 436
Annen finanskostnad	12	61 294	86 333
Sum finanskostnader		302 233	236 769
Netto finans		-209 832	-192 845
Ordinært resultat før skattekostnad		104 722	162 913
Skattekostnad	6	23 100	35 825
Ordinært resultat etter skattekostnad		81 622	127 088
Årsresultat		81 622	127 088
Årsresultat etter minoritetsinteresser		81 622	127 088
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	81 622	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer annen egenkapital	5		127 088
Sum overføringer og disponeringer		81 622	127 088



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8	3 706 409	4 358 570
Sum varige driftsmidler		3 706 409	4 358 570
Sum anleggsmidler		3 706 409	4 358 570
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3, 11	3 215 953	1 350 134
Sum varer		3 215 953	1 350 134
Fordringer			
Kundefordringer	11	2 790 371	1 428 717
Andre kortsiktige fordringer		230 198	50 112
Konsernfordringer	7	6 189 108	430 536
Sum fordringer		9 209 677	1 909 365
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	291 223	4 464 457
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		291 223	4 464 457
Sum omløpsmidler		12 716 854	7 723 956
SUM EIENDELER		16 423 263	12 082 526
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4, 5	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	5	3 866 971	4 936 362



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		4 866 971	5 936 362
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			-1 151 013
Sum opptjent egenkapital			-1 151 013
Sum egenkapital		4 866 971	4 785 349
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	189 458	195 051
Sum avsetninger for forpliktelser		189 458	195 051
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	3 487 724	3 957 371
Sum annen langsiktig gjeld		3 487 724	3 957 371
Sum langsiktig gjeld		3 677 182	4 152 422
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	1 841 384	224 885
Leverandørgjeld		1 075 772	775 638
Betalbar skatt	9	28 693	
Skyldig offentlige avgifter	2	1 034 026	593 555
Kortsiktig konserngjeld	7	178 297	738 722
Annen kortsiktig gjeld		3 720 938	811 956
Sum kortsiktig gjeld		7 879 110	3 144 756
Sum gjeld		11 556 292	7 297 178
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 423 263	12 082 526



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 504116

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 232 078
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS
Forretningsadresse: Øraveien 23
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Jegtevolden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 232 078
STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		24 122 328	20 324 720
Annen driftsinntekt			1 083 001
Sum inntekter		24 122 328	21 407 721
Kostnader			
Varekostnad		9 897 570	10 026 071
Lønnskostnad	2	8 325 345	6 541 340
Avskrivning på varige driftsmidler	8	711 451	749 056
Annen driftskostnad	2,9	4 873 407	3 735 495
Sum kostnader		23 807 774	21 051 963
Driftsresultat		314 555	355 757
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	12	48 951	43 415
Annen finansinntekt	12	43 449	510
Sum finansinntekter		92 401	43 925
Annen rentekostnad	12	240 939	150 436
Annen finanskostnad	12	61 294	86 333
Sum finanskostnader		302 233	236 769
Netto finans		-209 832	-192 845
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	6	23 100	35 825
Ordinært resultat etter skattekostnad		81 622	127 088
Årsresultat		81 622	127 088
Årsresultat etter minoritetsinteresser		81 622	127 088
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	81 622	
Overføringer annen egenkapital	5		127 088
Sum overføringer og disponeringer		81 622	127 088



Organisasjonsnr: 920 232 078
STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8	3 706 409	4 358 570
Sum varige driftsmidler		3 706 409	4 358 570
Sum anleggsmidler		3 706 409	4 358 570
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3, 11	3 215 953	1 350 134
Sum varer		3 215 953	1 350 134
Fordringer			
Kundefordringer	11	2 790 371	1 428 717
Andre kortsiktige fordringer		230 198	50 112
Konsernfordringer	7	6 189 108	430 536
Sum fordringer		9 209 677	1 909 365
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	291 223	4 464 457
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		291 223	4 464 457
Sum omløpsmidler		12 716 854	7 723 956
SUM EIENDELER		16 423 263	12 082 526
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4, 5	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	5	3 866 971	4 936 362
Sum innskutt egenkapital		4 866 971	5 936 362
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			-1 151 013
Sum opptjent egenkapital			-1 151 013
Sum egenkapital		4 866 971	4 785 349



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	189 458	195 051
Sum avsetninger for forpliktelseser		189 458	195 051
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	3 487 724	3 957 371
Sum annen langsiktig gjeld		3 487 724	3 957 371
Sum langsiktig gjeld		3 677 182	4 152 422
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	1 841 384	224 885
Leverandørgjeld		1 075 772	775 638
Betalbar skatt	9	28 693	
Skyldig offentlige avgifter	2	1 034 026	593 555
Kortsiktig konserngjeld	7	178 297	738 722
Annen kortsiktig gjeld		3 720 938	811 956
Sum kortsiktig gjeld		7 879 110	3 144 756
Sum gjeld		11 556 292	7 297 178
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 423 263	12 082 526



Organisasjonsnr: 920 232 078
STANSEFABRIKKEN FREDRIKSTAD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Stansefabrikken Fredrikstad AS

ÅRSREGNSKAP
FINANCIAL STATEMENT

2022



Årsberetning 2022

for

Stansefabrikken Fredrikstad AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Stansefabrikken Fredrikstad AS er et heleid datterselskap av Stafa Industrier AS. Driften foregår i leide lokaler på Øra i Fredrikstad og er samlokalisert med søsterselskapet Stansefabrikken Home AS samt søsterselskapet Stansefabrikken Products AS sin lager og ekspedisjons avdeling.

Stansefabrikken Fredrikstad AS er en ren underleverandør av tjenester med basis i tynnplatebearbeiding. Stansefabrikken Fredrikstad AS er også salgskontor for enhetene i konsernet samt tilbyder av produktutvikling og prototyping.

Regnskap

Selskapets omsetning utgjorde 24,1 MNOK for 2022 mot 21,4 MNOK for 2021. Årets overskudd ble på 0,1 MNOK mot et overskudd på 0,1 MNOK i 2021.

Arbeidsmiljø, ytre miljø og personvern

Bedriften er medlem av Bedriftshelsetjenesten. Arbeidsmiljøet anses å være godt. Det samlede sykefraværet var på 13,7%, hvorav langtidsfraværet utgjorde 12,5 %. Det er ikke rapportert om ulykker med personskade i 2022. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø. Bedriften er en del av konsernets personvern system (GDPR) i h.h.t. EU's personvern regulativ innført i Norge ved lov av 20.07.2018.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet arbeider i disse dager med å utarbeide en redegjørelse for aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven. Denne vil senest bli offentliggjort på selskapets hjemmeside innen 30.6.2023. Selskapet er opptatt av å ha gode rutiner og retningslinjer for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Utvikling (FoU)

Selskapet har for tiden ingen forsknings- og utviklingsprosjekt gående.



STANSE

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet. Til grunn for bekreftelsen ligger budsjett for år 2023, samt selskapets og konsernets økonomiske og finansielle stilling.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet har inntekter i norske kroner og mindre innkjøp i utenlandsk valuta. Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakursene.

Kreditrisiko

Det er historisk sett registrert små tap på fordringer. Det er ikke vesentlige endringer i kundestrukturen. Kreditrisikoen vurderes som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Rettsvisende bilde

Etter styrets oppfatning er det i beretningsåret eller etter dets utløp, ikke inntruffet viktige forhold som ikke framgår av eller vesentlig endrer resultatregnskap og balanse. Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fredrikstad/Grimstad, 15. februar 2023

Jon R. Westby
Styrets leder

Thom Grøndahl
Styremedlem

Pål Krugerud
Adm. direktør



Stansefabrikken Fredrikstad AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		24 122 328	21 407 721
Driftskostnader			
Varekostnad		9 897 570	9 524 762
Lønnskostnad	2	8 325 345	6 541 340
Avskrivning	8	711 451	749 056
Annen driftskostnad	2,9	4 873 408	4 236 805
Sum driftskostnader		23 807 774	21 051 963
Driftsresultat		314 554	355 757
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	12	92 401	43 925
Annen finanskostnad	12	302 233	236 769
Netto finansposter		-209 832	-192 845
Ordinært resultat før skattekostnad		104 722	162 913
Skattekostnad på ordinært resultat	6	23 100	35 825
Årsresultat		81 622	127 088
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	81 622	127 088
Sum disponert		81 622	127 088



Stansefabrikken Fredrikstad AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	8	3 706 409	4 358 570
Sum varige driftsmidler	11	3 706 409	4 358 570
Sum anleggsmidler		3 706 409	4 358 570
Omløpsmidler			
Varer	3,11	3 215 953	1 350 134
Fordringer			
Kundefordringer	11	2 790 193	1 859 253
Fordringer på konsernselskap	7	6 189 286	0
Andre fordringer		230 199	50 112
Sum fordringer		9 209 678	1 909 365
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	291 223	4 464 457
Sum omløpsmidler		12 716 854	7 723 956
Sum eiendeler		16 423 263	12 082 526



Stansefabrikken Fredrikstad AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 5	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	5	<u>3 866 971</u>	<u>4 936 362</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>4 866 971</u>	<u>5 936 362</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		<u>0</u>	<u>-1 151 013</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>0</u>	<u>-1 151 013</u>
Sum egenkapital	5	<u>4 866 971</u>	<u>4 785 349</u>
Gjeld			
<i>Langsiktig gjeld</i>			
Utsatt skatt	6	<u>189 254</u>	<u>195 051</u>
Annen langsiktig gjeld	11	<u>3 487 724</u>	<u>3 957 371</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>3 676 978</u>	<u>4 152 422</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 075 772	1 514 360
Gjeld til konsernselskap	7	178 297	0
Betalbar skatt	9	28 897	0
Skyldige offentlige avgifter	2	770 601	385 544
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	1 841 384	224 885
Annen kortsiktig gjeld		<u>3 984 363</u>	<u>1 019 968</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>7 879 314</u>	<u>3 144 756</u>
Sum gjeld		<u>11 556 292</u>	<u>7 297 178</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>16 423 263</u>	<u>12 082 526</u>

Fredrikstad/Grimstad, 15 februar 2023

Jon Ragnar Westby
Styreleder

Pål Krugerud
Daglig leder

Thom Henning Grøndahl
Styremedlem



Stansefabrikken Fredrikstad AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens regler for små foretak og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på opptjeningstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varer

Varer består av innkjøpte råvarer og varer i arbeid og er vurdert til laveste gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost for varer i arbeid og ferdigvarer er direkte materialkostnad og lønnskostnad med tillegg for indirekte kostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta regnskapsføres til balansedagens kurs.



Stansefabrikken Fredrikstad AS

Note 2 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser med mer.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	6 382 472	5 120 413
Folketrygdavgift	982 213	821 073
Pensjonskostnader	560 800	444 595
Andre ytelser	399 860	285 258
Sum	8 325 345	6 541 340
Gjennomsnittlig antall ansatte	11,3	9

Det er ikke utbetalt styrehonorar for 2022 eller 2021. Daglig leder har i 2022 mottatt lønn og andre godtgjørelser med totalt kr 1.119.916.

Kostnadsført honorar til revisor utgjør kr 36 000 for revisjon, og kr 27 600 for andre tjenester. Beløpene er eks mva.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 3 – Varer

	2022	2021
Varelager	3 215 953	1 350 134
Sum	3 215 953	1 350 134

Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Stansefabrikken Fredrikstad AS består av 1 000 aksjer av kr 1 000, totalt kr 1 000 000 i aksjekapital. Alle aksjene eies av Stafa Industrier AS. Hver aksje har én stemme.

Selskapet inngår i konsernet til Stafa Industrier AS og konsernregnskap kan fås utlevert ved Stafa Industrier AS sitt forretningskontor i Grimstad.

Note 5 – Egenkapital

	Aksje-	Annen innskutt egenkapital	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1	1 000 000	4 936 362	-1 151 013	4 785 349
Dekket ved innskutt egenkap		-1 151 013	+1 151 013	0
Årets resultat		81 622		81 622
Egenkapital 31.12	1 000 000	3 866 971	-	4 866 971



Stansefabrikken Fredrikstad AS

Note 6 – Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2022	2021
Betalbar skatt	28 897	0
Endring utsatt skattefordel	-5797	35 825
Inntektsføring endret skattesats		
Årets totale skattekostnad på ordinært resultat	<u>23 100</u>	<u>35 825</u>

Årets skattegrunnlag:

Ordinært resultat før skattekostnad	104 722	162 913
Permanente forskjeller	282	-71
Endring i midlertidige forskjeller	<u>26 344</u>	<u>-172 918</u>
Grunnlag betalbar skatt før konsernbidrag	131 348	-10 076
Grunnlag betalbar skatt etter konsernbidrag	<u>0</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt i balansen (22 %) etter konsernbidrag	<u>28 897</u>	<u>0</u>

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

Forskjeller som utlignes:

Anleggsmidler	986 768	1 009 517
Omløpsmidler	-126 519	-112 849
Framførbart underskudd	<u>0</u>	<u>-10 076</u>
Sum	<u>860 249</u>	<u>886 592</u>
Utsatt skatt/skattefordel(-) 22% i år, 22 % i fjor	<u>189 254</u>	<u>195 050</u>

Utsatt skattefordel er balanseført på grunnlag av forventning om fremtidig skattepliktig inntekt



Stansefabrikken Fredrikstad AS

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Kundefordringer	864 052	388 783
Annen kortsiktig fordring	5 325 234	0
Leverandørgjeld	178 297	739 997
Annen kortsiktig gjeld	0	0

Note 8 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost 1.1	6 676 818
Tilgang kjøpte driftsmidler	59 290
Avgang i året	-
Anskaffelseskost 31.12	6 736 108
Akk. av-/nedskrivninger 1.1	2 318 248
Akk. avskrivninger 31.12	3 029 699
Bokført verdi 31.12	3 706 409
Årets avskrivninger	711 451
Økonomisk levetid	5-10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 9 - Leiekostnader

Selskapet har i 2022 (2021) regnskapsført leiekostnader på kr 0,9 millioner (kr 0,8 millioner) for bygninger.

Note 10 – Bankinnskudd og kassekreditt

I posten inngår bundne bankinnskudd på skattetrekkkontoen med kr 291 223.

Selskapets bankinnskudd inngår i det konsernkontosystemet som selskapet har etablert i DNB ASA. Konsernkontosystemet er etablert med Stafa Industrier AS som konsernspiss og engasjement mot DNB ASA. Stansefabrikken Fredrikstad AS sitt innestående på konsernkonto pr 31.12.22 er presentert som mellomværende mot konsern og utgjør pr 31.12.2022 kr 5.325.234,-. Selskaper som deltar i ordningen, har solidaransvar for den totale gjelden i banken.



Stansefabrikken Fredrikstad AS

Note 11 - Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapet har stilt eiendeler som sikkerhet for gjeld i konsernselskapet Stafa Industrier AS og øvrige norske konsernselskaper.

<i>Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld:</i>	2022	2021
Varige driftsmidler	3 706 409	4 358 570
Fordringer	2 790 193	1 662 773
Varelager	3 215 953	1 350 134
I tillegg er det stilt sikkerhet i leierett til fast eiendom		

Selskapet har gjeld på kr 844.665 med forfall senere enn 5 år fra balansedagen.

Pantsettelse

Gjeld sikret med pant	5 329 108	4 182 256
-----------------------	-----------	-----------

Note 12 - Agio og disagio

Selskapet har i 2022 resultatført netto agio på kr 33 483. Beløpet inngår i netto finansposter.



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:

SFF2022_Årsregnskap -sendt styret 20.02.23

Unikt dokument Id:

926efd25-837a-4d4a-83ae-83cd0cb816eb

Dokument fingeravtrykk:

d37f9b4ed8dcd b4526733d9c2b6a9b f1d443b1269d44ba07bc0682975b50bd6c4415540fd74ed29e
3e5bf2a9346b7da7bad32a9be704a86daf61314fcb aa9f

Undertegnede



Tgr

E-post: tgr@stansfabrikken.no
Enhet: Chrome 105.0.0.0 on Windows 10 Unknown
(desktop)
IP adresse: 78.41.120.29
IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

Tillitsfullt tidsstempel:
2023-02-20 09:46:29 UTC



Jrw

E-post: jrw@stansfabrikken.no
Enhet: Chrome 109.0.0.0 on Windows 10 Unknown
(desktop)
IP adresse: 78.41.120.29
IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

Tillitsfullt tidsstempel:
2023-02-20 10:01:19 UTC



Pål Krugerud

Stansfabrikken Fredrikstad

E-post: pkr@stansfabrikken.no
Enhet: Firefox 109.0 on Windows 10 Unknown (desktop)
IP adresse: 78.41.120.29
IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

Bekreftet med logg inn
Tillitsfullt tidsstempel:
2023-02-20 09:36:31 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2023-02-20 10:01:19 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2023-02-20 10:01:19 UTC	Dokument ble signert av Jrw (jrw@stansfabrikken.no) Enhet: Chrome 109.0.0.0 on Windows 10 Unknown (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2023-02-20 10:00:24 UTC	Dokument ble åpnet av Jrw (jrw@stansfabrikken.no) Enhet: Chrome 109.0.0.0 on Windows 10 Unknown (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2023-02-20 09:46:32 UTC	Dokument ble sendt til Jrw (jrw@stansfabrikken.no) Enhet: {}
2023-02-20 09:46:29 UTC	Dokument ble signert av Tgr (tgr@stansfabrikken.no) Enhet: Chrome 105.0.0.0 on Windows 10 Unknown (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2023-02-20 09:46:11 UTC	Dokument ble gjennomgått av Tgr (tgr@stansfabrikken.no) Enhet: Chrome 105.0.0.0 on Windows 10 Unknown (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2023-02-20 09:41:14 UTC	Dokument ble åpnet av Tgr (tgr@stansfabrikken.no) Enhet: Chrome 105.0.0.0 on Windows 10 Unknown (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2023-02-20 09:36:35 UTC	Dokument ble sendt til Tgr (tgr@stansfabrikken.no) Enhet: Firefox 109.0 on Windows 10 Unknown (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2023-02-20 09:36:33 UTC	Dokument ble forseglet av Pål Krugerud (pkr@stansfabrikken.no) Enhet: Firefox 109.0 on Windows 10 Unknown (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2023-02-20 09:36:31 UTC	Dokument ble signert av Pål Krugerud (pkr@stansfabrikken.no) Enhet: Firefox 109.0 on Windows 10 Unknown (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
2023-02-20 09:34:24 UTC	Dokument ble opprettet av Pål Krugerud (pkr@stansfabrikken.no) Enhet: Firefox 109.0 on Windows 10 Unknown (desktop) IP adresse: 78.41.120.29 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Markens gate 9, 4610 Kristiansand
Postboks 184, 4662 Kristiansand

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
